
Uchwała Nr XXVI/ 192 / 2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.04.2012 r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe Rady 

Dzielnicy IX na rok 2012. 
 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/ 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki 
– Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

§1 
Rezygnuje się z zadania priorytetowego na 2012 rok: 
1. Zapisanego w uchwale Nr IX/ 73 /2011Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 

27.06.2011 r. pn.: 
Remont nawierzchni ul. Zbrojarzy od nr 34 do mostku na potoku Młynny Kobierzyński 
kwota: 71.000-zł. 

  
2. Zapisanego w uchwale Nr XVII/ 134 /2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki z dnia 28.11.2011 r. pn.: 
Remont chodnika w ulicy Zakopiańskiej po stronie numerów parzystych na odcinku od 
schodów przy kościele pw. Matki Boskiej Zwycięskiej do ul. Zakopiańska 82 
kwota 50 000,-zł 

 
§2 

 
Środki przeznacza się na zadania pn: 
1. Remont kotłowni i instalacji c. o. w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr 6    

 przy ul. Niecałej 8 - kwota 10 000,-zł. 
2. Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy:  Modernizacja-opracowanie strony internetowej 

Dzielnicy IX - kwota 4 000,-zł.  
3. Dofinansowanie Prac remontowych dróg i chodników wraz z oświetleniem - kwotę 135 600,- zł 
4. Dofinansowanie Modernizacji ogródków jordanowskich oraz tworzenia zieleńców i skwerów  -

kwota 16 700,- zł  
 
Powyższe zadania będą realizowane w ramach środków priorytetowych Dzielnicy, pozostałych po 
rezygnacji z zadań ujętych w §1 niniejszej uchwały oraz w §1 Uchwały Nr XXI/157/2012 Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 27.01.2012r.  
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX 


